
14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

PONDĚLÍ

20:30 

20:30 

17:00–18:00 

10:00-10:30 

15:30–16:30 

14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

Cohiba
-1. patro

Fitness 
-2. patro

Cohiba 
-1. patro

Tělocvična
-2 patro

Turnaj ve futsale

Kruhový trénink
ve fitku

 

Tvoření
z pryskyřice

Chcete být
milionářem?

Výroba bytových
difuzérů

Přijďte si užít rodinnou pohodu při
sledování oblbené pohádky.
Cena popcornu je 30,-Kč. 
Promítáme pohádku: DOBA LEDOVÁ 6

Ještě než vyrazíš na svah, přijď nastartovat své
tělíčko pořádným kruháčem. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Kongresový sál
-1. patro

Večerní kino
s dekou
a popcornem

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

PONDĚLÍ

Cohiba
-1. patro

Kurz líčení
pro teenagery

Všemi oblíbený fotbal dnes přesuneme do vnitřních
prostor a popereme se o výhru s ostatními hráči.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

14:00-15:00

15:30-16:30

Kongresový sál 
 -1. patro

Zábavný program na motivy
známé televizní soutěže.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Přijď si užít hodinku s nezávislou kosmetickou
poradkyní. Vyzkoušíš si, jak se správně starat o svou
pleť, jaký typ líčení ti sluší a další holčičí aktivity. 
Cena programu je 50,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

Zajímavá metoda, kterou stojí za to si vyzkoušet.
Pomocí třpytek, kytiček a spoustu dalšího si
vytvoříte krásné klíčenky dle své fantazie. 
Cena programu je 100,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kurz výroby originálních bytových difuzérů
s vlastním výběrem vůně, která vám bude dlouho
připomínat pobyt na našem hotelu. 
Cena programu je 150,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30 



14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

PONDĚLÍ

14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

PONDĚLÍ

20:30 

14:30–15:00 

20:30 

16:00–17:00 

11:00–12:00 

13:30–14:30 

Objevte fascinující svět leptání skla. 
Okamžik, ve kterém proměníte obyčejnou skleničku
v naprosto orginální dárek.
Cena programu je 100,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Určitě znáte oblíbenou karetní hru Prší. Pojďte
si s námi užít chvíli pohody při poslechu známých
písniček a spoustu zábavy v rodinném turnaji.

Tělocvična
-2. patro

Sraz u
wellness
recepce

Wellness
-2. patro

Tělocvična
-2. patro 

Cohiba 
-1. patro

 Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vodní pólo
 

Leptání skla

Lovci duchů 

Rodinný turnaj
ve hře Prší

 

Nejlepší způsob odpočinku je saunový ceremoniál.
Díky magickému osvětlení a muzikoterapii si
odnesete nezapomenutelný zážitek. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Přijď si vyzkoušet auta na dálkové ovládání. Zvládni
projet celou dráhu ze všech nejrychleji a staň se
nejlepším závodníkem. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Saunový
ceremoniál
pro teenagery
Závody 
s RC modely

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Míčová hra v bazénu, která bude bavit teenagery
i dospělé. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Všichni účastníci programu musí umět plavat.

STŘEDA

Cohiba
-1. patro

Interaktivní hra pro všechny odhodlané lovce, kteří mají 
pro strach uděláno. Přijďte vyhnat všechny duchy
z hotelu a zasoutěžit si o krásné ceny.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ČTVRTEK



PONDĚLÍ

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

PÁTEK14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

PONDĚLÍ

14:30–15:30 

11:00–12:00 

16:00–17:00 

Cohiba 
-1. patro

Cohiba 

-1. patro

Cohiba 
-1. patro

Výroba
domácích svíček

 

PÁTEK

Kurz batikování
za studena

Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami
vytvoříte. Budeme pracovat se sójovým voskem 
a spoustou krásných vůní. 
Cena programu je 100,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Účastníci kurzu se naučí, jak textil skládat, jak ho
správně připravit před samotným batikováním a jak
kombinovat barvy, aby výsledný vzor byl prostě
úžasný. Každý účastník kurzu si odnese vlastnoručně
nabatikovanou mikinu. 
Cena mikiny je 300,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Základy
pyrografie

Lákalo by tě vyzkoušet si vypalování do dřeva? Dnes
máš jedinečnou příležitost vyzkoušet si kouzlo
pyrografie. 
Cena programu je 30,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba 

20:30 Kongresový sál
-1. patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmové 
pohádky. 

Večerní kino
s dekou 
a popcornem

MIMO ANIMAČNÍ PROGRAM MŮŽETE VYUŽÍT 
PLAYROOM, 

VE KTERÉM SE NACHÁZÍ: 

Autodráha Carrera      X-box 360 s kinectem 
 Virtuální realita      Televizní X-box cloud gaming

Promítáme pohádku: Největší dar



14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

14:00-15:00

SOBOTA

20:30 

20:30 

11:00–12:00 

11:00–12:00 

Máte rádi vědomostní soutěže? Pokud ano,
hledáme právě vás! Přijďte trošku potrápit své
hlavičky a načerpat vědomosti nejen o Králickém
Sněžníku a jeho okolí.

Rádi soutěžíte a vyhráváte? Poměřte své síly 
s kamarády a ukažte nám, kdo má nejlepší trefu.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko, které
hezky zabalíme a může sloužit třeba jako krásný dárek.
Cena programu je 100,- Kč. 
Zapisování na program probíhá na v Dětském světě.

Vlastní šperky se vždy nosí nejlépe. Pojďte společně
s námi objevit kouzlo smaltovacího prášku 
a vytvořit tak naprosto originální ozdobu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Bowlingová
dráha 

-1. patro

Kongresový sál
-1. patro

Cohiba, 
-1. patro

Cohiba 
-1. patro

Smaltování

Výroba
dárkového mýdla 

Turnaj
v bowlingu

Dolnomoravský
kvíz

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

SOBOTA

NEDĚLE

Turnaj ve
florbale

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli 
a přijďte si užít sportovní odpoledne. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tělocvična
-2. patro

MIMO ANIMAČNÍ PROGRAM MŮŽETE VYUŽÍT 
PLAYROOM, 

VE KTERÉM SE NACHÁZÍ: 

Autodráha Carrera      X-box 360 s kinectem 
 Virtuální realita      Televizní X-box cloud gaming


